
UCHWAŁA NR 39/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 16 czerwca 2013r. w Olsztynie 

w sprawie kryteriów kwalifikacyjnych na zawody międzynarodowe 

 

Na podstawie §27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W kadencji 2012-2016 Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zobowiązuje się do ścisłego 

przestrzegania zatwierdzonych norm wynikowych jako kryteriów kwalifikujących do zawodów 

międzynarodowych we wszystkich kategoriach wiekowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.06.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA NR 40/2013 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 16 czerwca 2013r. w Olsztynie 

w sprawie zasad powoływania zawodników do zawodów międzynarodowych 
w Pływaniu na Wodach Otwartych 

 

Na podstawie §27 pkt. 23 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza składy zawodników na zawody 

międzynarodowe w Pływaniu na Wodach Otwartych, na podstawie: 

1. Uzyskania normy kwalifikacyjnej. 

2. Akceptacji przez Wydział Szkolenia PZP programu szkolenia przygotowującego zawodnika do 

zawodów. 

 

§ 2 

 

Programowe szkolenie przygotowujące do międzynarodowych zawodów pływackich na wodach 

otwartych rozpocznie się po analizie przez Wydział Szkolenia PZP wyników, uzyskanych przez 

zawodników podczas  "I Mistrzostw Polski w Pływaniu Długodystansowym na Wodach 

Otwartych" w Kryspinowie. Tym samym w roku 2013 Zarząd PZP wyklucza możliwość startu 

reprezentantów Polski we wszelkich zawodach międzynarodowych odbywających się przed 3 

sierpnia 2013 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16.06.2013r. 

 

 

Protokołował     Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 


